CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA II 

-Plazo Final Etapa II: Diez (10) Meses 

R/L suplente CRISTIAN MAURICIO RANGEL MENESES, identificado
con CC No. 91.159.501

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA I 

DOSCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($209.199.263,00) M/CTE, 

incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones 

a que hubiere lugar 

ETAPA 1: $8.948.800,00. 

ETAPA 2: $200.250.463,00. 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA II: 22 DE AGOSTO DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Diez (10) Meses 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

ETAPA II 

DOSCIENTOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 

MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE  

ETAPA 2: $211.375.488,00. 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA II 
ETAPA II:18 DE AGOSTO DE 2023 

Una vez verificados el producto o servicio objeto del CONTRATO DE INTERVENTORÍA N°3-1-

102452-COI-1364-25 (PAF-ATMINDEPORTE-I-068-2022, ETAPA II se identificó que éstos se 

encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y